
D.D.A. n. 3449/A2                                           del  14/12/2023  

 
Repubblica Italiana

REGIONE SICILIANA

Assessorato Regionale del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo

 Dipartimento Regionale del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo

Il Dirigente dell'Area 2 “Affari Generali e Contenzioso”

VISTO Visto lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la L.R. 15 maggio 2000, n° 10 e s.m.i. ; 

VISTO   il  decreto  legislativo  n.  118  del  23/06/2011  e  successive  modifiche  ed  integrazioni
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio
delle Regioni e degli Enti Locali”;

VISTA      la L.R. 13/01/2015, n. 3 art. 11 che disciplina le modalità applicative del decreto legislativo
n. 118/2011;

VISTA        la L.R. 22/02/2023 n. 2 – Legge di stabilità regionale 2023-2025;

VISTA       la L.R. 22/02/2023 n. 3 che approva il Bilancio di previsione della Regione Siciliana per
per il triennio 2023-2025;

VISTA     la  Delibera  della  Giunta  Regionale  del  01/03/2023 n.  106  con con  la  quale  è  stato
approvato il  “Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale,
Perimetro sanitario e Piano degli indicatori;

VISTO il D.P. Reg. n.3472 del 9 agosto 2023, con il quale è stato conferito all'  Arch. Maria Concetta

Antinoro l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento del Turismo, dello Sport e dello

Spettacolo di cui alla Deliberazione della Giunta Regionale n.341 dell'8/8/2023;  
VISTO     il D.D.G. n. 2551 del 07/10/2022 con il quale è stato approvato il contratto individuale del-

la Dott.ssa Rosa Maria Milazzo quale dirigente preposta all'Area 2 “Affari Generali e Con-
tenzioso”;

VISTO     il DDA n. 3245/A2 del 06/12/2023 con il quale è stata  impegnata  e liquidata la somma di
€ 707,02 sul capitolo 470302, esercizio finanziario 2023, a favore del Sig.Currò Pasquale
nato a Messina il 28.03.1969– CF: CRRPQL69C28F158L per la liquidazione delle spese so-
stenute durante la missione a VENEZIA  dal 15 al 17 novembre 2023; 

CONSIDERATO che nel suddetto DDA  n. 3245/A2, per mero errore materiale, è stato indicato per
al Sig.Currò Pasquale il codice IBAN IT30 02008 16530 000110110692 ;  

RITENUTO che occorre provvedere  alla  modifica  dell'art.  3  del  sopracitato  DDA n.  3245/A2 del
06/12/2023;

 
DECRETA 

Per i motivi di cui alle superiori premesse, ai sensi delle vigenti disposizioni:

Art. 1 
E' modificato l'art. 3 del DDA n. 3245/A2 del 06/12/2023 che è da intendersi:
per i motivi citati  in premessa è liquidata la somma di € € 707,02 capitolo 470302 , esercizio finanziario
2023, a favore del Sig.Currò Pasquale  nato a Messina il 28.03.1969– CF: CRRPQL69C28F158L  per



D.D.A. n. 3449/A2                                           del  14/12/2023  

la liquidazione delle spese sostenute durante la missione a VENEZIA  dal 15 al 17 novembre 2023 23
e al pagamento della  somma si provvederà  mediante  emissione  di  mandato  diretto  intestato al
beneficiario  mediante accredito sul  c/c bancario  intestato allo  stesso  IBAN:   IT87M 02008 16530
000106919308;   
 

 

Il presente provvedimento sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione ai
sensi dell'art. 9 della L.R. 15/04/2021, n. 9 e pubblicato integralmente sul sito internet istituzionale del
Dipartimento Regionale del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo ai  sensi dell'art.  68 della L.R.
12/08/2014, n. 21, così come modificato dall'art. 98, comma 6 della L.R. 07/05/2015, n. 9.

                                                                                         
  
      Il Dirigente dell'Area 2
          Rosa Maria Milazzo


